[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ УСВЯТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДОРОГОБУЖСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  15.03.2023 № 13/1

О передаче имущества в собственность муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области

В соответствии со статьей 51 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Усвятского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области, во исполнении решения Совета депутатов Усвятского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области от  17.02.2023 №5 «О безвозмездной передаче в собственность муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской    области объектов, находящегося в собственности муниципального образования Усвятское сельское поселение Дорогобужского района Смоленской области»

Администрация Усвятского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области     п о с т а н о в л я е т:

1.  Передать в собственность муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области имущество согласно прилагаемому перечню.
2. Специалисту 1-й категории Панёвой Р.И.:
1) провести комплекс мероприятий по передаче  имущества в собственность муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области;
2) исключить передаваемое имущество из реестра муниципального имущества и  имущества казны Усвятского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области и внести необходимые изменения в данные бухгалтерского учета.
          3.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Усвятское сельское поселение
Дорогобужского района Смоленской области                          Л.П.Павликов

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению Администрации
Усвятского сельского поселения
Дорогобужского района Смоленской области
от 15.03.2023г. № 13/1

ПЕРЕЧЕНЬ
имущества безвозмездно передаваемого в собственность муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области
	№
п/п
	Наименование
объекта
	Адрес
объекта
	Год
ввода
	Характе-ристика объекта
(площадь, протяжен-ность, объем)
	Балансовая / остаточная
стоимость
тыс. руб.
	Кадастровый
номер
объекта

	Запись в ЕГРН о регистрации собственности
(дата, №)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Артезианская скважина
	Смоленская обл., Дорогобужский р-н, Усвятское сельское поселение, д. д.Слойково
	1963
	глубина -110 м
	53,2\0,0
	67:06:0630101:614
	20.05.2021 №67:06:0630101:614-67\218\2021-3

	2
	Артезианская
(буровая)
скважина
	Смоленская обл., Дорогобужский р-н, Усвятское сельское поселение, д. д.Слойково
	1972
	глубина 100м
	66,3\0,0
	67:06:0050102:216
	20.05.2021
№67:06:0050102:216-67\218\2021-3

	3
	Водопроводная сеть
	Смоленская обл., Дорогобужский р-н, Усвятское сельское поселение, д. д.Слойково
	1963
	протяжен.
1691м
	5829,3\0,0
	67:06:0630101:613
	20.05.2021
№67:06:0630101:613-67\218\2021-3

	4
	Водопроводная сеть
	Смоленская обл., Дорогобужский р-н, Усвятское сельское поселение, д. д.Слойково
	1972
	протяжен.
1485

	67:06:0000000:982
	21.05.2021
№67:06:0000000:982-67\218\2013-3

	5
	Водопроводная сеть
	Смоленская обл., Дорогобужский р-н, Усвятское сельское поселение, д. д.Кузино
	1978
	протяжен.
1476м
	1271,5\0,0
	67:06:0000000:1071
	23.08.2022
№67:06:0000000:1071-67\061\2022-3

image1.png